
 1 

U c h w a ł a  XLIII /279/2006 
Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

 
z dnia  15  września  2006 r. 

 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie udziałów gminy Złoty Stok w Ciepłowni 
Złoty Stok „TERMEX” Spółka z o.o. 
 

 
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska uchwala 

co następuje: 

 
§ 1 

Wyraża zgodę  na sprzedaż udziałów Gminy Złoty Stok w Ciepłowni Złoty Stok 

„Termex” Sp. z o.o. w ilości 100 szt. po 500 zł/1szt, za łączną kwotę 50.000 zł . 

 

§ 8 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

 

§ 9 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


